

Newsletter

Główniej Biblioteki Pracy i Zabezpieczenia Społecznego

ul. Limanowskiego 23, 02-943 Warszawa
tel. 22 64204-73, e-mail: gbpizs@gbpizs.gov.pl



SZANOWNI PAŃSTWO!

W kolejnym numerze Newslettera przedstawiamy Państwu:

Artykuł w „Bibliotekarzu” o historycznych zbiorach Głównej Biblioteki Pracy i Zabezpieczenia Społecznego

Miło nam poinformować, że w majowym numerze periodyku „Bibliotekarz”, wydawanego przez Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich i Bibliotekę Publiczną m.st. Warszawy - Bibliotekę Główną Województwa Mazowieckiego, ukazał się artykuł autorstwa Małgorzaty Wójtowicz, pracownicy Ośrodka Informacji Naukowej naszej Biblioteki. Tekst pt. „Historyczne zbiory Głównej Biblioteki Pracy i Zabezpieczenia Społecznego”, zamieszczony w dziale „Z bibliotek” przedstawia cenne i niezwykle ciekawe z historycznego punktu widzenia kolekcje druków historycznych ze skarbca Książnicy: stare druki z XVIII wieku o rodzimej proweniencji oraz dzieła związane z historią polskiego prawodawstwa: „Starodawne prawa polskiego pomniki - Ius civile XIX wieku”. Zaprezentowane dzieła scharakteryzowano w zakresie opisu bibliograficznego, struktury proweniencyjnej i powiązań historyczno-literackich. Zapraszamy do lektury.

RODZINA - PRACA - POLITYKA SPOŁECZNA

Bibliografia wydawana cyklicznie jako tygodnik. Zawiera przegląd najnowszych artykułów z czasopism polskich. Dzięki temu opracowaniu mogą Państwo zorientować się, jakie tematy są aktualnie poruszane na łamach polskich czasopism z dziedziny rodziny, pracy i zabezpieczenia społecznego.

[więcej](#)

WYKAZ NABYTEKÓW

(Komunikat Biblioteki) - miesięcznik. Prezentuje nowe nabytki - wydawnictwa zwarte gromadzone w ramach zakupów, wymiany oraz darów. [więcej](#)

PRACA I POLITYKA SPOŁECZNA

(Przegląd piśmiennictwa zagranicznego w wyborze). Zawiera analizy dokumentacyjne artykułów z czasopism i książek zagranicznych znajdujących się w GBPiZS.

[nr 2 więcej](#)

[nr 3 więcej](#)

[nr 4 więcej](#)

ZMIANA GODZIN OTWARCIA

Od 21 sierpnia Dział Zbiorów Pracy i Zabezpieczenia Społecznego będzie czynny w następujących godzinach:

- **poniedziałki, środy, piątki godz. 9.00-15.30**
- **wtorki i czwartki godz. 11.00-18.30**